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WATER™
Prix Location mensuelle Fontaines Réseau Eden Springs SA

Prix Location mensuelle
32
35

49
53
54
58

42

49

Modéle Fontaine Réseau
Unllimited Smart Tempéré-Froid-Table
Unllimited Smart Tempéré-Froid-pied
Unllimited Smart Tempéré-Froid-Gazeux-Table
Unllimited Smart Tempéré-Froid-Gazeux-Pied
Unllimited Smart Froid-Gazeux-Chaud- table
Unllimited Smart Froid-Gazeux-Chaud- pied

55
59
45

49
63
69
82
89

Jet Tempéré-Froid-Table
Jet Tempéré-Froid-Pied
Jet Tempéré-Froid-Gazeux-Table
Jet Tempéré-Froid-Gazeux-Pied
Jet Tempéré-Froid-Chaud-Table
Jet Tempéré-Froid-Chaud-Pied

Hi Class 30 Tempéré-Froid-Table
Hi Class 30 Tempéré-Froid-pied
Hi Class 30 Tempéré-Froid-Gazeux-Table

Hi Class 30 Tempéré-Froid-Gazeux-Pied
99- prix unique

Cartouche CO2 (7.5 KG) pour 1200 litres d'eau gazeuse

Premiére cartouche CO2 gratuite
Facturation annuelle (ou autre sur demande)
2 entretiens d’hygiénes inclus par an et par fontaine

Contact pour les commandes :

Eden Springs (Switzerland) SA

Amina Carro
Key Account Manager Suisse Romande

Tel : 078 688 71 43
Email : amina.carro@ch.edensprings.com
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